—
低压 交 流 传 动
ABB超低谐波系列传动
ACH580-31/34，4至355 kW
2 ABB超低谐波系列传动，ACH580-31/34，技术样本
—
ACH580-31/34超低谐波变频器的电流总谐波
畸变率（THDi）低于3%，无需配备外部滤波装

IN
 (A)
PN
(kW)
ILd
(A)
PLd
 (kW)
IHd
(A)
PHd
(kW)
Imax
(A)
ACH580-31-09A5-4 R3 9.4 4 8.9 4 7.2 3 12.2
ACH580-31-12A7-4 R3 12.6 5.5 12 5.5 9.4 4 16.1
ACH580-31-018A-4 R3 17 7.5 16.2 7.5 12.6 5.5 21.4
ACH580-31-026A-4 R3 25 11 23.8 11 17 7.5 28.8
ACH580-31-033A-4 R6 32 15 30.4 15 25 11 42.5
ACH580-31-039A-4 R6 38 18.5 36.1 18.5 32 15 54.4
ACH580-31-046A-4 R6 45 22 42.8 22 38 18.5 64.6
ACH580-31-062A-4 R6 62 30 58.9 30 45 22 77.5
ACH580-31-073A-4 R6 73 37 69.4 37 62 30 105.4
ACH580-31-088A-4 R6 88 45 83.6 45 73 37 124.1
ACH580-31-106A-4 R8 106 55 101 55 88 45 150
ACH580-31-145A-4 R8 145 75 138 75 106 55 181
ACH580-31-169A-4 R8 169 90 161 90 145 75 247
ACH580-31-206A-4 R8 206 110 196 110 169 90 287
三相，UN = 400 V （380至480 V）。额定功率（132至355 kW)在额定电压400 V时有效
传动型号
ACH580-34-XXXX-4
外形尺寸 额定值 轻载应用 重载应用 最大输出电流
IN
 (A)
PN
(kW)
ILd
(A)
PLd
 (kW)
IHd
(A)
PHd
(kW)
Imax
(A)
ACH580-34-246A-4 R11 246 132 234 132 206 110 350
ACH580-34-293A-4 R11 293 160 278 160 246 132 418
ACH580-34-365A-4 R11 365 200 347 200 293 160 498
ACH580-34-442A-4 R11 442 250 420 250 365 200 621
ACH580-34-505A-4 R11 505 250 480 250 365 200 631
ACH580-34-585A-4 R11 585 315 556 315 442 250 751
ACH580-34-650A-4 R11 650 355 618 355 505 250 859
9
ACH580-31，超低谐波壁挂式变频器，IP21
外形尺寸 高度 (H) 宽度 (W) 深度 (D) 重量
mm mm mm kg

ABB超低谐波系列传动在I/O配置方面非常灵活。标准的I/O配置适用于大多数应用。除此之
外，ACH580-31/34还提供了不同的I/O可选件供客户选择。
订货代码 说明 型号名称
+L501 外部24 V AC/DC和
数字I/O扩展（2xRO和1xDO）
CMOD-01
+L523 外部24 V DC/AC和独立的PTC接口，
具有触发STO的功能
CMOD-02
+L512 115/230 V数字输入
(6xDI和2xRO)
CHDI-01
输入/输出扩展模块
通过利用可选的输入/输出扩展模块，标准输入和输出端口可进行
扩展。
—
现场总线适配器
暖通空调行业通信协议标配BACnet MS/TP、Modbus RTU和N2。如果还有其他的需求，通
过选择合适的适配器可选件即可实现。
现场总线适配器 BACnet/IP可选件
本地BACnet/IP支持更大带宽，确保实现在同一子网上的更频繁的
轮询/监控和更多终端。得益于该适配器的两端口设计，不必再配备
外部开关，省去了安装时间。不同的楼宇可能具有不同的现场总
线，我们拥有多种可选件模块来满足您的需求。
订货代码 现场总线协议 适配器型号
+K465 BACnet/IP (双端口) FBIP-21
+K491 Modbus TCP (双端口) FMBT-21
+K452 LonWorks FLON-01
+K492 PROFINET IO (双端口) FPNO-21
+K454 PROFIBUS-DP FPBA-01
+K490 Ethernet/IP (双端口) FEIP-21
+K451 DeviceNet FDNA-01
+K457 CANopen FCAN-01
+K462 ControlNet FCNA-01
+K469 EtherCAT (双端口) FECA-01
+K470 Ethernet POWERLINK (双端口) FEPL-02
蓝牙控制盘ACH-AP-W
可选的蓝牙控制盘支持与Drivetune APP
连接。此APP可以从Google Play和
Apple App store免费获取。
通过此APP，暖通空调行业用户获得和标准
控制盘ACH-AP-H和ACH-AP-W所有相似
的功能：主要设置、I/O菜单、诊断和完整参
数列表以及其他功能。
控制盘连接转换盖板RDUM-01
搭配DPMP-01或DPMP-02使用，
组成控制盘门装套件。
控制盘安装平台DPMP-01
本安装平台适用于嵌入式安装。控制盘安
装平台不包括控制盘。
控制盘安装平台，DPMP-02
本安装平台适用于表面安装。控制盘安装平
台不包括控制盘。
柜门安装组件DPMP-EXT2
柜门安装组件是机柜安装的理想选择，包含
DPMP-02和RDUM-01。
订货代码 描述 型号名称
+J429 带蓝牙接口的控制盘 ACH-AP-W
3AXD50000040850 控制盘连接转换盖板 RDUM-01
3ABD0000108878 控制盘安装平台（嵌入式安装） DPMP-01
3ABD50000009374 控制盘安装平台（表面安装） DPMP-02
3AXD50000048730 控制盘门装套件 (包含DPMP-02和RDUM-01) DPMP-EXT2
11
—
控制盘选件和安装套件
标准交付的传动标配助手型控制盘ACH-AP-H，其具有手动-自动操作逻辑和多种其他的暖
通空调功能。ACH580-31/34变频器适用多种控制盘和安装选件，如下所示：
12 ABB超低谐波系列传动，ACH580-31/34，技术样本
—
客户成功案例
客户信息：
网站数据中心
客户挑战：
数据中心机房对谐波的要求很高，空调机必须在工
作寿命内可靠稳定运行，为机房提供恒温、恒湿的
环境。
解决方案：
ACH580 ULH变频器可通过简单的设计实现
THDi< 3%，并有ABB强大的服务网络和工厂支持
做后盾。
客户信息：
大型机场
客户挑战：
机场作为航空枢纽，对设备运行的安全要求非常
高，机场大量的非线性负载产生的谐波造成的电网
污染严重影响了设备的可靠运行。
解决方案：
ACH580 ULH变频器内置谐波抑制系统，THDi可实
现3%或更低，不需要安装外部组件来减少谐波，能
达到整功率因数。ABB提供了一套完整的解决方

ABB暖通空调行业专用传动在I/O配置方面非常灵活。标准的I/O配置适用于大多数应用。
除此之外，ACH580还提供了不同的I/O可选件供客户选择。
订货代码 说明 型号名称
+L501 外部24 V AC/DC和
数字I/O扩展（2xRO和1xDO）
CMOD-01
+L523 外部24 V DC/AC和独立的PTC接口，
具有触发STO的功能
CMOD-02
+L512 115/230 V数字输入
(6xDI和2xRO)
CHDI-01
输入/输出扩展模块
通过利用可选的输入/输出扩展模块，标准输入和输出端口可进行
扩展。
—
现场总线适配器
暖通空调行业通信协议标配BACnet MS/TP、Modbus RTU和N2。如果还有其他的需求，通
过选择合适的适配器可选件即可实现。
现场总线适配器 BACnet/IP可选件
本地BACnet/IP支持更大带宽，确保实现在同一子网上的更频繁
的轮询/监控和更多终端。 得益于该适配器的两端口设计，不必再
配备外部开关，省去了安装时间。不同的楼宇可能具有不同的现场
总线，我们拥有多种可选件模块来满足您的需求。
订货代码 现场总线协议 适配器型号
+K465 BACnet/IP (双端口) FBIP-21
+K491 Modbus TCP (双端口) FMBT-21
+K452 LonWorks FLON-01
+K492 PROFINET IO (双端口) FPNO-21
+K454 PROFIBUS-DP FPBA-01
+K490 Ethernet/IP (双端口) FEIP-21
+K451 DeviceNet FDNA-01
+K457 CANopen FCAN-01
+K462 ControlNet FCNA-01
+K469 EtherCAT (双端口) FECA-01
+K470 Ethernet POWERLINK (双端口) FEPL-02
8 ABB超低谐波系列传动，ACH580-31/34，技术样本
—
额定值、型号和电压
额定值
I
N 在40°C时，额定电流连续可用，无过载能力。
P
N 无过载应用时的典型电机功率。
轻载应用
I